
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o zabezpečení centrálního systému pro správu životního cyklu 

kvalifikovaných certifikátů a kvalifikovaných prostředků dle nařízení EIDAS 
 
Smluvní strany: 
Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel Odboru informatických činností MHMP 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
iNEWONLINE s.r.o. 
se sídlem: Žirovnického 2216, 25263 Roztoky 
IČO: 24143880 
DIČ: CZ24143880 
zastoupená: Ján Ilavský, jednatel společnosti 
(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 14.11.2022 smlouvu o 
zabezpečení centrálního systému pro správu životního cyklu kvalifikovaných certifikátů 

a kvalifikovaných prostředků dle nařízení eIDAS č. INO/40/04/003792/2022 (dále jen 
„Dodatek“) 

 
 
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 14.11.2022 smlouvu o zabezpečení centrálního 

systému pro správu životního cyklu kvalifikovaných certifikátů a kvalifikovaných 
prostředků dle nařízení eIDAS č. INO/40/04/003792/2022 (dále jen „Smlouva“), na 
základě které Poskytovatel poskytuje Objednateli Plnění, jak je toto definováno v čl. 3 
Smlouvy. 

2. V průběhu plnění Smlouvy vyvstala na straně Objednatele potřeba rozšířit počet 
Objednatelem vybraných městských částí Hlavního města Prahy a městských organizací 
a společností, pro které je Plnění Poskytovatelem na základě Smlouvy také 
poskytováno, a to nad rámec toho, co objednatel předpokládal při uzavření Smlouvy. 
S ohledem na to se smluvní strany dohodly na možnosti rozšíření subjektů MČ, MO a 
MPP, jejichž výčet je uveden v Příloze č. 10 Smlouvy. 

3. Provedené změny Smlouvy na základě tohoto Dodatku č. 1 mají charakter změn de 
minimis ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, neboť celková hodnota této změny plnění nepřekročí 10 % z původní hodnoty 
závazku a zároveň nedochází k celkové změně povahy Smlouvy.  

4. V důsledku toho se strany dohodly také na úpravě souvisejících ustanovení Smlouvy 
týkající se ceny za Poskytovatelem poskytované služby (Příloha č. 6 Smlouvy). 



 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. Ruší se příloha č. 6 Smlouvy – detailní rozpad ceny a nahrazuje se novým zněním, které 
je uvedeno v tomto Dodatku č. 1 za podpisovým polem.  
 

2. V příloze č. 1 Smlouvy se ruší popis služby Poskytování systémové podpory a nahrazuje 
se následujícím zněním: 
 

Poskytování systémové podpory 

Systémová podpora je poskytována po dobu 48 měsíců od zahájení produkčního provozu 
Díla a ukončení části 2 „Customizace, implementace, migrace, testování". Systémová 
podpora obsahuje: 

- Poskytování maintenance služeb v rozsahu Legal and Technical compliance; 
- Řešení a odstraňování nalezených chyb; 
- Poskytování Help/Service Desku. 
 

Cena za 1 jednotku Služeb systémové podpory je určena maximálně pro 57 subjektů 
připojených k systému CMS. 
 

3. Doplňuje se ustanovení 12.2.6 Smlouvy v následujícím znění: 
 

12.2.6 V případě, že služby Systémové podpory budou poskytovány pro více subjektů, 
než kolik předpokládá jednotková cena podpory dle Přílohy č. 1 Smlouvy, náleží 
Poskytovateli dodatečná odměna ve výši alikvotní části měsíční ceny Systémové 
podpory. Alikvotní část měsíční ceny Systémové podpory bude hrazena za každý další 
subjekt a započatou část kalendářního měsíce, ve kterém byly služby Systémové podpory 
poskytovány.  
 

4. Smluvní strany si dále sjednaly proces provedení roll-outu pro nově zapojené subjekty 
následovně: 
 

a. Požadavek pro připojení subjektu k systému CMS – roll-out provede oprávněná 
osoba v záležitostech technických Objednatele vytvořením tiketu 
v ServiceDesku MHMP. Schválení požadavku provede oprávněná osoba 
Objednatele v záležitostech obchodních. Po schválení provede neprodleně 
Poskytovatel připojení subjektu. Informaci o provedení prací zaznamená 
Poskytovatel do ServiceDesku MHMP. Od začátku následujícího kalendářního 
měsíce je podpora pro novy subjekt poskytována automaticky. 

b. Požadavek pro ukončení podpory pro požadovaný subjekt provede oprávněná 
osoba v záležitostech technických Objednatele vytvořením tiketu 
v ServiceDesku MHMP. Schválení požadavku provede oprávněná osoba 
Objednatele v záležitostech obchodních. Po schválení provede neprodleně 
Poskytovatel práce pro ukončení podpory subjektu. Informaci o provedení prací 
zaznamená Poskytovatel do ServiceDesku MHMP. V rámci kalendářního 



měsíce, kdy byl zadán požadavek na ukončení podpory je podpora poskytována 
do posledního dne měsíce, kdy byl schválen požadavek na vyjmutí subjektu 
z podpory. 

c. Po uplynutí kalendářního měsíce předloží Poskytovatel Objednateli Akceptační 
protokol o plnění podpory. V akceptačním protokolu bude uveden seznam 
subjektů pro poskytování podpory, jejich počet a seznam tiketů s vyhodnocením 
plnění SLA. Objednatel se vyjádří k předloženému Akceptačnímu protokolu ve 
lhůtě do 10 pracovních dní od předložení. V případě, že Objednatel v definované 
lhůtě nevznese námitky je považován Akceptační protokol za schválený. 

d. Po schválení Akceptačního protokolu, nebo uplynutí lhůty pro vznesení námitek 
odešle Poskytovatel fakturu společně s akceptačním protokolem pomocí datové 
schránky nebo na podatelnu Objednatele. 

 
III. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a všech 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu oběma 
Smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu  
a text tohoto Dodatku č. 1. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 
 
 
V Praze dne ………………………… V Praze dne ………………………… 
 
 
……………………………………… 
Za Objednatele 
Mgr. Jiří Károly, ředitel Odboru 
informatických činností MHMP 

 
 
……………………………………… 
Za Poskytovatele 
Ján Ilavský, jednatel společnosti 



 



Příloha č. 6 - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny    

     
Veřejná zakázka: Centrální systém pro správu životního cyklu kvalifikovaných certifikátů a kvalifikovaných prostředků dle nařízení 
eIDAS 

     

Položka Jednotka 
Jednotková cena 
v Kč bez DPH 

Kalkulovaný 
počet 
jednotek 

Kalkulovaná cena v Kč 
bez DPH 

Realizační fáze - dodání a provedení díla 
Dodání CMS         
Licence CMS Balíček licencí 12 900 000,00 Kč  1 12 900 000,00 Kč  
Provedení Customizace, implementace, migrace, 
testování         
Customizace, implementace, migrace, testování Paušální cena 500 000,00 Kč  1 500 000,00 Kč  
Období po dodání a provedení díla 
Roll-out         

Provedení roll-outu Paušální cena za jednu 
MČ nebo MPP (MO) 2 000,00 Kč  100 200 000,00 Kč  

Poskytování Systémové podpory         

Roční maintenance licencí 
Roční balíček 
maintenance 60 000,00 Kč  8 480 000,00 Kč  

Zajištění roční podpory v definovaných SLA  Roční paušální cena 60 000,00 Kč  8 480 000,00 Kč  
Poskytování Služeb na objednávku         
Rozvojové a konzultační odborné služby MD 7 500,00 Kč  100 750 000,00 Kč  

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 
      15 310 000,00 Kč  

 


		2023-12-13T10:24:48+0100
	Ján Ilavský


		2023-12-15T09:36:15+0000




